

Dodatek smlouvy o dílo č. 406/12rm

uzavřený v souladu s ustanovením § 536 a násl. Obchodního zákoníku č.513/1991 Sb.,
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou :

Objednatel: **MĚSTO ŽELEZNÝ BROD**
se sídlem: nám. 3. května 1
468 22 Železný Brod
zastoupený: André Jakubička, starosta města
IČ: 002 62 633
DIČ: CZ00262633
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Železný Brod
číslo účtu: 27-0963249319/0800
zástupce ve věcech technických: Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje,
kontakty: ☎ 483 333 966, 606 179 334, ✉ e-mail: d.mach@zelbrod.cz

a

Zhotovitel: **SIZ s.r.o.**
Se sídlem: 468 45 Velké Hamry 694
Zastoupený: Lubomír Kouble
IČ: 27265480
DIČ: CZ27265480
bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s., pobočka Tanvald
číslo účtu: 965400369/0800
kontakty: ☎ 483 312 680, 483 312 376 ✉ e-mail: siz@kouble.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 21530 KS Ústí nad Labem

I. VÝCHOZÍ ÚDAJE O STAVBĚ

Název stavby : Regenerace panelového sídliště Vaněčkova - I. etapa

Místo plnění smlouvy : Městský úřad Železný Brod, nám. 3. května 1, 468 22 Železný Brod (sídlo objednatele), pokud nebude dohodnuto jinak.

Místo stavby : Město Železný Brod, sídliště Jiráskovo nábřeží

Projektant : Profes Projekt, spol. s r.o., Vejrichova 272, 511 01 Turnov

II. PŘEDMĚT DÍLA

II.1. Předmětem díla podle této smlouvy je provedení stavby „Regenerace panelového sídliště Vaněčkova – I. etapa“ dle dokumentace vypracované projektovou kanceláří Profes Projekt, spol. s r.o., Vejrichova 272, 511 01 Turnov. Předmětem dodatku je provedení víceprací a méněprací přiloženého srovnávacího položkového rozpočtu, které zahrnují především :

- provedení vsakovacích jímek dle dodatečného požadavku Severočeských vodovodů a kanalizací a.s.,
- změna povrchu komunikace z asfaltového povrchu na povrch z betonové dlažby,
- provedení zvýšené konstrukce a stabilizace jílovitého podloží parkovacích ploch a rozšířeného pásu komunikace,
- zvýšené náklady na demolici a stavbu chodníku podél Vaněčkovi ulice.

IV. CENA

IV.1. Cena díla specifikovaného v člancích II.1. a II.3. základní smlouvy byla dohodnuta mezi smluvními stranami ve výši

3 502 315,25 Kč bez DPH

(slovy: Třimilionpětsetdvatisíctřístapatmáctkorundvacetpěthaléřů)

Cena díla dle přiložené specifikace s uvedenými vícenáklady a méněnáklady činí

4 198 274,73 Kč bez DPH

(slovy: Čtyřimilionystodevadesátosmtisícdvěšestdesátdvěkoruny sedmdesáttřihaléře).

IV.2. Cena za zhotovení díla obsahuje všechny úkony spojené s realizací díla stanovenými základní smlouvou a tímto dodatkem ke smlouvě.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XIII.1. Ostatní části smlouvy, které se dodatkem smlouvy o dílo nemění, zůstávají v platnosti.


XIII.2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

Smlouva byla schválena usnesením Rady Města Železný Brod č. 245/13rm ze dne 12.6.2013.


V Železném Brodě dne

Zhotovitel :

SIZ 3
468 45, Velké Hamry 694
iČ: 27265480, DIČ: CZ27265480


Lubomír Kouble
jednatel




André Jakubička
starosta města

Přílohy :

1. Srovnávací rozpočet

ROZPOČET - SROVNÁNÍ VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Stavba: Železný Brod - parkoviště Vaněčkova ul.

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Železný Brod, nám.3.května 1

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 12.6.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství dle smlouvy	Množství upravené	Cena jednotková	Cena podle smlouvy	Skutečné plnění
1	2	3	4	5		6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV						
1		Zemní práce					543 655,80	950 973,83
9	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm vč. Odstranění pařezů a likvidace	kus	4,000	4,00	500,00	2 000,00	2 000,00
18	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic vč.podkladní vrstvy celk.tl. 240mm vč.odvozu do 10km a uložení na skládku, poplatek	m2	182,000	0,00	84,00	15 288,00	0,00
14	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	1 376,000	0,00	60,00	82 560,00	0,00
15	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	141,300	0,00	37,00	5 228,10	0,00
13	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichných tl 100 mm	m2	1 234,000	1 376,00	70,00	86 380,00	96 320,00
16	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	226,000	226,00	50,00	11 300,00	11 300,00
19	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek, odvoz a uložení na skládku do 5km	m	182,000	182,00	30,00	5 460,00	5 460,00
24	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	25,000	25,00	200,00	5 000,00	5 000,00
23	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového nebo vláknocementového DN do 500	m	25,000	25,00	300,00	7 500,00	7 500,00
22	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,000	10,00	150,00	1 500,00	1 500,00
20	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	208,900	208,90	80,00	16 712,00	16 712,00
21	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	335,000	544,62	70,00	23 450,00	38 123,40
26	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	335,000	544,62	5,00	1 675,00	2 723,10
		Příplatek za ruční výkopy kolem IS - v rozšířeném pásu 117,5*1*0,3			35,25	850,00		29 962,50
98	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100	m3	7,020	7,02	250,00	1 755,00	1 755,00
25	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,100	5,10	5,00	25,50	25,50
99	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.3	m3	7,020	7,02	5,00	35,10	35,10
32	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 - odvoz ornice, uložení, rozprostření	m3	188,200	0,00	150,00	28 230,00	0,00
100	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7,020	7,02	130,00	912,60	912,60
112	162701101-a	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 (při nevhodnosti zpětného využití)	m3	335,000	544,62	130,00	43 550,00	70 800,60
28	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním vhodným nenamrazeným a zhutnitelným materiálem vč. dopravy	m3	8,100	8,10	65,00	526,50	526,50
33	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 795,400	1 419,40	10,00	27 954,00	14 194,00
30	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm, osetí travním semenem, chem.ošetření, odplevelení	m2	835,000	835,00	40,00	33 400,00	33 400,00
34	182201101	Svahování násypů	m2	159,000	159,00	30,00	4 770,00	4 770,00
27	R-1-001	Zřízení zhutněného násypového tělesa pod konstrukci zpevněných ploch vhodným zhutnitelným nenamrzavým materiálem	m3	135,600	345,22	450,00	61 020,00	155 349,00
37	R-1-002	D+M kabelových chráničků např. Kopohalf 110 vč.zemních prací, podsypu, obsypu, zásypu,zhutnění	m	235,000	235,00	300,00	70 500,00	70 500,00
7	R-112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm vč. odstranění pařezů a likvidace	kus	3,000	3,00	500,00	1 500,00	1 500,00
8	R-112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm vč. odstranění pařezů a likvidace	kus	3,000	3,00	500,00	1 500,00	1 500,00
17	R-113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic vč.podkladních vrstev tl. 240mm vč.odvozu, uložení do 10 km	m2	11,000	11,00	84,00	924,00	924,00
36	R-183-002	Ošetření stávající zeleně, prořez...	kpl	1,000	1,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00
	979083115R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 4000 m - 1376*0,1*2,5 /asfalt/ - odvoz na skládku Koberovy bez naložení	t			344,00	164,64	56 636,16
	113107241R00	Odstranění podkladu pl. nad 200 m2, živice tl. 5 cm	m2			137,50	35,00	4 812,50
	113107232R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 25 cm	m2			137,50	167,83	23 076,63
	R-1-001	Zřízení zhutněného násypového tělesa pod konstrukci zpevněných ploch vhodným zhutnitelným nenamrzavým materiálem - 137,5 m2*0,15	m3		20,63	450,00		9 283,50
	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m - 137,5*0,05*2,5 /asfalt/	t			17,19	332,86	5 721,86
	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m - 17,19*10km /asfalt/	t			171,90	26,59	4 570,82
	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m - 137,5*0,25*1,8 /beton/	t			61,89	332,86	20 600,71
	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m - 61,89*10km /beton/	t			618,90	26,59	16 456,55
	R	Poplatek za skládku suti - asfalt, beton 17,19+61,89	t			79,08	235,00	18 583,80

9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - výkop poškozeného kabelu od kotelny č.p. 407 /kabel bez zákresu v PD/	m3	4,50	829,31		3 731,90
9		Zemní spojka kabelu kotelny č.p. 407 vč. ŠP a zásypu	kpt	1,00	2 750,00		2 750,00
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - sondy pro vedení tras IS	m3	4,00	850,00		3 400,00
9	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 - (2*2*2,7 + 4*2*3,3) - 4	m3	33,20	258,57		8 584,52
18		Podklad VS ze šterkodrtě 63/125, 8/16 - 2*2*0,5 + 4*2*0,6	m3	6,80	750,00		5 100,00
18		Hutněný obsyp VS propustným materiálem /bet. Recyklát 16-32/ - 32,2m3 - (6,8m3 - 9,3m3)	m3	16,10	450,00		7 245,00
100	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	16,10	130,00		2 093,00
112	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - 16,1 * 10km	m3	161,00	20,27		3 263,47
	R	Poplatek za skládku výkopku - 16,1m3 * 1,7	t	27,37	195,00		5 337,15
	113107132R00	Odstranění podkladu do pl.200 m2, bet.prostý tl.25 cm	m2	3,00	705,24		2 115,72
	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m - 3*0,25*1,8 /beton/	t	1,35	332,86		449,36
	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m - 1,35*10km /beton/	t	13,50	26,59		358,97
	R	Poplatek za skládku suti - beton	t	1,35	235,00		317,25
	113107241R00	Odstranění podkladu pl. nad 200 m2, živice tl. 5 cm - 60*2	m2	120,00	35,00		4 200,00
	113107232R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 25 cm	m2	120,00	167,83		20 139,60
16	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	120,00	50,00		6 000,00
33	181101102	Úprava pláňe v záfezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	120,00	10,00		1 200,00
	R-1-001	Zřízení zhutněného násypového tělesa pod konstrukci zpevněných ploch vhodným zhutnitelným nenamrzavým materiálem - 120 m2*0,15	m3	18,00	450,00		8 100,00
	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m - 120*0,05*2,5 /asfalt/	t	15,00	332,86		4 992,90
	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m - 15*10km /asfalt/	t	150,00	26,59		3 988,50
	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m - 120*0,25*1,8 /beton/ + 120*0,05*0,25*1,8 /obruby/	t	56,70	332,86		18 873,16
	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m - 56,7*10km /beton+obruby/	t	567,00	26,59		15 076,53
	R	Poplatek za skládku suti - asfalt, beton 15+56,7	t	71,70	235,00		16 849,50
	R-1-001	D+M geomřížovina Combrigrid 40/40Q1 včetně překryvu 100mm	m2	698,74	102,00		71 271,48

2 Zakládání 18 243,00 18 243,00

31	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	84,300	84,30	10,00	843,00	843,00
102	272313511	Základové klenby z betonu tř. C 12/15	m2	6,960	6,96	2 500,00	17 400,00	17 400,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 122 660,00 113 170,00

54	331311151	Osazování palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 400 mm	ks	221,000	221,00	100,00	22 100,00	22 100,00
42	331311152	Osazování palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 600 mm	ks	7,000	10,00	100,00	700,00	1 000,00
43	331311153	Osazování palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 800 mm	ks	6,000	0,00	150,00	900,00	0,00
44	331311154	Osazování palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 1 000 mm	ks	6,000	6,00	160,00	960,00	960,00
55	331311154-1	Osazování palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 1 000 mm	ks	68,000	68,00	160,00	10 880,00	10 880,00
56	592284090	BEST-PALISÁDA URICO betonová přírodní 16X16X60 cm	ks	221,000	221,00	100,00	22 100,00	22 100,00
57	592284100	BEST-PALISÁDA URICO betonová přírodní 16X16X100 cm	ks	68,000	68,00	150,00	10 200,00	10 200,00
45	331311155	Osazování palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 1 200 mm	ks	6,000	6,00	170,00	1 020,00	1 020,00
46	331311156	Osazování palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 1 500 mm	ks	8,000	18,00	180,00	1 440,00	3 240,00
47	331311157	Osazování palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 2 000 mm	ks	18,000	0,00	200,00	3 600,00	0,00
48	592284120	BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X60 cm	ks	7,000	10,00	120,00	840,00	1 200,00
49	592284130	BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X80 cm	ks	6,000	0,00	170,00	1 020,00	0,00
50	592284140	BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X100 cm	ks	6,000	6,00	210,00	1 260,00	1 260,00
51	592284150	BEST-PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X120 cm	ks	6,000	6,00	260,00	1 560,00	1 560,00
52	592284160	BEST-PALISÁDA MASIV armovaná 17,5X20X150 cm	ks	8,000	18,00	500,00	4 000,00	9 000,00
53	592284170	BEST-PALISÁDA MASIV armovaná 17,5X20X200 cm	ks	18,000	0,00	550,00	9 900,00	0,00
58	R-331-001	D+M beton,dlaždic BEST Uriko jako schod.stupňů do MC	m2	7,500	7,50	460,00	3 450,00	3 450,00
59	R-331-002	D+M nopová folie	m2	10,200	0,00	150,00	1 530,00	0,00
101	R-331-003	D+M zdvo z KB bloků štipané-vč.nýplň.betonu a střšek	m3	3,600	3,60	7 000,00	25 200,00	25 200,00

5		Komunikace					1 545 651,80	1 666 450,10
63	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD (0-32) tl 150 mm	m2	1 760,000	384,00	75,00	132 000,00	28 800,00
66	564851111-02	Podklad ze šterkodrtě ŠD (0-32) tl 150 mm	m2	857,400	857,40	75,00	64 305,00	64 305,00
65	5648511111	Podklad ze šterkodrtě ŠD (0-32) tl 150 mm	m2	178,000	178,00	75,00	13 350,00	13 350,00
64	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD (0-63) tl 200 mm	m2	1 480,000	104,00	100,00	148 000,00	10 400,00
67	5648611111	Podklad ze šterkodrtě ŠD (0-64) tl 200 mm	m2	914,900	914,90	100,00	91 490,00	91 490,00
29	569903311	Zřízení, dosypání zemních krajnic se zhutněním	m3	22,800	22,80	350,00	7 980,00	7 980,00
61	577154211	Asfaltový beton ABS II tl 60 mm š do 3 m	m2	1 760,000	37,00	300,00	528 000,00	11 100,00
68	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	178,000	178,00	220,00	39 160,00	39 160,00
69	592450380	dlažba kostková 6 cm přírodní	m2	183,340	183,34	220,00	40 334,80	40 334,80
70	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	857,000	2 617,00	220,00	188 540,00	575 740,00
71	592450070	Dlažba kostková 8 cm přírodní	m2	883,000	2 643,00	240,00	211 920,00	634 320,00
62	U	Zhutněná recyklovaná asfaltová směs tl 60 mm š do 3 m	m2	1 985,000	0,00	40,00	79 400,00	0,00
72	111	Příplatek za barevnou zámkovou dlažbu	m2	58,600	58,60	20,00	1 172,00	1 172,00
		Očištění betonu, vybourání popraskaných částí, výplň kaveren						41 280,00
63	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD (0-32) tl 150 mm	m2		120,00	75,00		9 000,00
29	569903311	Zřízení, dosypání zemních krajnic se zhutněním	m3		6,00	350,00		2 100,00
68	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2		120,00	220,00		26 400,00
69	592450380	dlažba kostková 6 cm přírodní	m2		120,00	220,00		26 400,00
		Podklad ze šterkodrtě ŠD (0-32) tl 150 mm	m2		3,00	75,00		225,00
64	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD (0-63) tl 200 mm	m2		3,00	100,00		300,00
93		D+M přípojky kanalizačního potrubí PVC KG DN 100, SN4 vč. zemních prací	m		22,50	850,00		19 125,00
	597101114R00	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton - spádovaný	m		10,00	484,83		4 848,30
	979083117R00	Žlab ACO N100 polymerbeton, DN 100 s vnitřním spádem vč. čílek + litinové rošty + připojení ze spodu na kanalizaci bez RŠ	m		10,00	1 862,00		18 620,00

8		Trubní vedení					183 112,00	183 112,00
85	R-8-001	Výšková úprava stávajících poklopů, mříží, hrnců a šoupat	kpl	26,000	26,00	450,00	11 700,00	11 700,00
91	R-8-002	D+M uličních vpustí vč. napojení na stávající kanalizaci vč. zemních prací	kpl	5,000	5,00	7 000,00	35 000,00	35 000,00
92	R-8-003	D+M revizních šachet hl. do 1,20 vč. napojení na stávající kanalizaci vč. zemních prací	kpl	2,000	2,00	18 000,00	36 000,00	36 000,00
93	R-8-004	D+M přípojky kanalizačního potrubí PVC KG DN 150, SN4 vč. napojení na stávající kanalizaci vč. zemních prací	m	44,000	44,00	900,00	39 600,00	39 600,00
94	R-8-005	D+M přípojky kanalizačního potrubí PVC KG DN 200, SN4 vč. napojení na stávající kanalizaci vč. zemních prací, tlak zkoušky	m	29,200	29,20	950,00	27 740,00	27 740,00
95	R-8-006	D+M drenáž potrubí DN 150, proplachovací šachty z PE-HD DN400 litin. poklop D vč. Napojení na stávající kanalizaci vč. zemních prací, -viz samostatný výkaz	m	68,900	68,90	480,00	33 072,00	33 072,00

		Odkanalizování					0,00	65 751,72
85	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet	ks		6,000	539,99		3 239,94
85	894402211R00	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9	ks		3,000	599,84		1 799,52
91		Osazení prstence vyrovnávacího	ks		5,000	195,00		975,00
91	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	ks		3,000	567,20		1 701,60
91		Montáž tvarovky - zpětná klapka DN 200 + geotextilie	ks		2,000	345,00		690,00
91		Montáž přesuvek a dopojení mezi VS a UV DN 200	ks		7,000	234,00		1 638,00
91		Vybourání otvorů ve skružích a kónusech pro propojení VS + napojení UV a odvodnění vchodů do DN 250	ks		9,000	250,00		2 250,00
91		Zabetonování otvorů ve skružích a kónusech vč. krystalizačního nátěru Ladax	ks		9,000	296,00		2 664,00
91	59224154	Skruž TBS-Q 1000/1000/120 SP	ks		5,000	3 098,17		15 490,85
91	59224152	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	ks		1,000	1 785,24		1 785,24
91	59224167	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/120/SP (SL)	ks		3,000	1 931,82		5 795,46
91	59224177.A	Prsteneц vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	ks		5,000	361,96		1 809,80
91		Poklop na vstupní šachtu 600 D 400	ks		1,000	3 177,00		3 177,00
91		Poklop na vstupní šachtu 600 A 125	ks		2,000	2 236,00		4 472,00
91		Zpětná klapka DN 200	ks		2,000	5 118,00		10 236,00
91		Tvarovky pro propojení VS - přesuvky a prodloužení DN 200	ks		6,000	258,00		1 548,00
		Úprava kanalizační přípojky včetně obetonování	ks		1,000	6 479,31		6 479,31

27 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					431 039,00	461 204,66
75	915701111	Vodorovné značení z nátěrových hmot tl do 3 mm - stopčáry, zebry, šipky nebo vodící proužky	m2	12,800	0,00	350,00	4 480,00	0,00
74	915709111	Příplatek ze reflexní úpravu balotinovou u vodorovného značení z nátěrových hmot	m2	12,800	0,00	350,00	4 480,00	0,00
73	915711111	Vodorovné značení stříkané barvou dělicích čar š 120 mm	m	164,200	0,00	45,00	7 389,00	0,00
		PŘÍPLATEK ZA DLÁŽBU 200/200 ANTRACIT- ŠEDÁ			33,00	200,00		6 600,00
40	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	104,000	104,00	150,00	15 600,00	15 600,00
41	592172110	Obrubník betonový např. BEST Limita	m	104,000	104,00	100,00	10 400,00	10 400,00
38	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	826,000	826,00	250,00	206 500,00	206 500,00
39	592174510	Obrubník betonový např. BEST MONO I	kus	838,000	838,00	150,00	125 700,00	125 700,00
10	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	44,500	44,50	80,00	3 560,00	3 560,00
12	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	7,000	7,00	80,00	560,00	560,00
83	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	5,000	5,00	100,00	500,00	500,00
1	R-9-001	Odstranění stávajících přístřešků na popelnice (ocelová konstrukce + vlnitý eternit) vč.odvozu a likvidace	kpl	3,000	3,00	1 000,00	3 000,00	3 000,00
2	R-9-002	Odstranění stávajících laviček	kpl	2,000	2,00	500,00	1 000,00	1 000,00
3	R-9-003	Odstranění stávajících ocelových prolézaček a houpaček	kpl	2,000	1,00	500,00	1 000,00	500,00
5	R-9-005	Přemístění stávajících klepadel na koberec vč.základu a povrchové úpravy vč.přípravy podkladu	kpl	3,000	2,00	5 000,00	15 000,00	21 850,00
6	R-9-006	Odstranění ocelového zábradlí v. 0,50m vč.základu, odvoz, likvidace	m	35,000	35,00	50,00	1 750,00	1 750,00
76	R-914-001	D+M svislé dopr.značky na AL sloupcích vč.základu a patky - A9	kpl	1,000	1,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
77	R-914-002	D+M svislé dopr.značky na AL sloupcích vč.základu a patky - B2	kpl	1,000	1,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
78	R-914-003	D+M svislé dopr.značky na AL sloupcích vč.základu a patky - B24a	kpl	2,000	2,00	2 500,00	5 000,00	5 000,00
79	R-914-004	D+M svislé dopr.značky na AL sloupcích vč.základu a patky -IP 4b	kpl	1,000	1,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
80	R-914-005	D+M svislé dopr.značky na AL sloupcích vč.základu a patky -IP 11 c	kpl	1,000	1,00	2 500,00	2 500,00	2 500,00
81	R-914-006	D+M svislé dopr.značky na AL sloupcích vč.základu a patky - IP 12	kpl	4,000	4,00	2 500,00	10 000,00	10 000,00
82	R-914-007	D+M dodatková tabule - počet - E1	kpl	1,000	1,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
11	R-919735110	Vyplnění spáry asfaltovou emulzí	m	51,500	51,50	80,00	4 120,00	4 120,00
		Úprava odvodnění střechy nad vchodem - č.p. 408	ks		1,00	3 564,66		3 564,66
40	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	120,000	120,00	150,00	18 000,00	18 000,00
41	592172110	Obrubník betonový např. BEST Limita	m	120,000	120,00	100,00	12 000,00	12 000,00
99		Přesun hmot					31 383,65	35 474,81
97	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	3 138,365	3 138,37	10,00	31 383,65	31 383,65
97	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t		409,12	10,00		4 091,16
PSV		Práce a dodávky PSV						
762		Konstrukce tesařské					79 685,00	79 685,00
105	762081230	Hoblování hraněného řeziva v dlňě čtyřstranné prkna + povrchová úprava Remmers-aidol - teak+kiefer	m	98,400	98,40	150,00	14 760,00	14 760,00
104	762081252	Hoblování hraněného řeziva v dlňě čtyřstranné hranoly průřezové plochy do 224 cm2-povrch-úprava Remmers-aidol-teak+kiefer	m	81,000	81,00	150,00	12 150,00	12 150,00
106	762123120	Montáž dřevěných stěn a příček vázaných do 144 cm2	m	98,400	98,40	200,00	19 680,00	19 680,00
107	605120110	Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	2,300	2,30	7 000,00	16 100,00	16 100,00
108	762131177	Montáž bednění stěn z hrubých prken na osovou vzdálenost do 250 mm	m2	40,500	40,50	150,00	6 075,00	6 075,00
109	605151110	Řezivo jehličnaté boční prkno l.II. 2 - 3 cm	m3	1,980	1,98	4 000,00	7 920,00	7 920,00
110	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn, přepážky, kotvení pozink., hmoždinky	kpl	3,000	3,00	1 000,00	3 000,00	3 000,00
764		Konstrukce klempířské					28 730,00	28 730,00
111	R-764-001	D+M Rannila Clasic W tl.0,5mm pes 25mikr.tmavě šedá vč. systémových doplňků	m2	33,800	33,80	850,00	28 730,00	28 730,00
767		Konstrukce zámečnické					137 500,00	137 500,00
60	767-001	D+M zábradlí ocel.sloupky, dřevěné madlo beton.základ 12,8mb	kpl	10,200	10,20	2 500,00	25 500,00	25 500,00
84	767-002	D+M městského mobiláře - lavičky	kpl	14,000	14,00	8 000,00	112 000,00	112 000,00
Veřejné osvětlení								
Materiál elektromontážní							142 245,00	142 245,00
1	000101105	Kabel CYKY 3x1,5	m	40,000	40,00	11,00	440,00	440,00
2	000101209	Kabel CYKY 4x10	m	390,000	390,000	100,00	39 000,00	39 000,00
3	000297111	Vedení FeZn 30/40 (0,96 kg/m)	m	320,000	320,000	40,00	12 800,00	12 800,00
4	000297121	Vedení FeZn pr. 10 mm(0,63kg/m)	m	10,000	10,000	30,00	300,00	300,00
5	000297632	svorka odbočná+spojov SR3b FeZn pásek/drát/4 šrouby	ks	10,000	10,000	25,00	250,00	250,00
6	000431111	pojistkový spodek E27 krytý 2110-30	ks	13,000	13,000	35,00	455,00	455,00
7	000532112	svítilno venkovní výbojkové 70W jako na náměstí	ks	10,000	10,000	4 800,00	48 000,00	48 000,00
8	000593211	výbojka sodíková čirá SHC/E27/70W	ks	10,000	10,000	500,00	5 000,00	5 000,00
9	000561211	stožár osvětlov.bezpat.4m jako na náměstí	ks	10,000	10,000	3 000,00	30 000,00	30 000,00
10	000579301	elvízbroj stožáru SR721-27A1 1xE27/4xMB/35mm2	ks	10,000	10,000	300,00	3 000,00	3 000,00
11	000579291	/elvízbroj stožáru/ kryt řady 721-724 IP20	ks	10,000	10,000	300,00	3 000,00	3 000,00

Materiál zemní							61 127,50	61 127,50
12	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	53,900	53,90	450,00	24 255,00	24 255,00
13	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	15,400	15,400	450,00	6 930,00	6 930,00
14	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	220,000	220,000	15,00	3 300,00	3 300,00
15	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	26,950	26,950	450,00	12 127,50	12 127,50
16	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	7,700	7,700	450,00	3 465,00	3 465,00
17	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	110,000	110,000	15,00	1 650,00	1 650,00
18	000046134	beton B13,5	m3	2,200	2,200	2 000,00	4 400,00	4 400,00
19	000046451	stožárové pouzdro plast SP200/1000	ks	10,000	10,00	500,00	5 000,00	5 000,00

Elektromontáže							27 815,00	27 815,00
20	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	40,000	40,00	10,00	400,00	400,00
21	210810013	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	390,000	390,000	10,00	3 900,00	3 900,00
22	210100001	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	60,000	60,000	10,00	600,00	600,00
23	210100003	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 16mm ²	ks	80,000	80,000	20,00	1 600,00	1 600,00
24	210220021	uzemňov. vedení v zemi úplatná mtž FeZn do 120mm ²	m	320,000	320,000	10,00	3 200,00	3 200,00
25	210220022	uzemňov. vedení v zemi úplatná mtž FeZn pr. 8-10mm	m	10,000	10,000	10,00	100,00	100,00
26	210220458	antikorozní ochrana spojů a prostupů na povrch	m	20,000	20,000	10,00	200,00	200,00
27	210120001	pojistka závirová vč. zapojení/E27	ks	13,000	13,000	5,00	65,00	65,00
28	210202104	svítilno výbojkové venkovní 70 W demontáž	ks	7,000	7,000	250,00	1 750,00	1 750,00
29	210202104	svítilno výbojkové venkovní na osadový stožár	ks	10,000	10,000	500,00	5 000,00	5 000,00
30	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	10,000	10,000	500,00	5 000,00	5 000,00
31	210204201	elekrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	10,000	10,000	250,00	2 500,00	2 500,00
32	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový demontáž	ks	7,000	7,00	500,00	3 500,00	3 500,00

Zemní práce							109 267,50	186 592,10
33	460200173	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz. 3/kol.2	m	220,000	220,00	100,00	22 000,00	22 000,00
34	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	220,000	220,00	10,00	2 200,00	2 200,00
35	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	220,000	220,00	15,00	3 300,00	3 300,00
36	460600001	odvoz zeminy do 10 km vč. poplatku za skládku	m3	69,300	69,30	150,00	10 395,00	10 395,00
37	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	77,000	77,00	35,00	2 695,00	2 695,00
38	460650015	podklad nebo zához šterkopískem	m3	53,900	53,90	450,00	24 255,00	24 255,00
39	460200173	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz. 3/kol.2	m	110,000	110,00	100,00	11 000,00	11 000,00
40	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	110,000	110,00	10,00	1 100,00	1 100,00
41	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	110,000	110,00	15,00	1 650,00	1 650,00
42	460600001	odvoz zeminy do 10 km vč. poplatku za skládku	m3	34,650	34,65	150,00	5 197,50	5 197,50
43	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	38,500	38,50	35,00	1 347,50	1 347,50
44	460650015	podklad nebo zához šterkopískem	m3	26,950	26,95	450,00	12 127,50	12 127,50
45	460100011	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr. 0,2/1,0m	ks	10,000	10,00	1 000,00	10 000,00	10 000,00
46	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz. 3/ko 1.2	m3	2,500	2,50	650,00	1 625,00	1 625,00
47	460600001	odvoz zeminy do 10 km vč. poplatku za skládku	m3	2,500		150,00		
					2,50		375,00	375,00
	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice do tl. 10 cm - 77,5m * 0,6	m2		46,50	151,32		7 036,38
	113107132R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.25 cm	m2		46,50	705,24		32 793,66
	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m - 46,5*0,05*2,5 /asfalt/	t		5,81	332,86		1 933,92
	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m - 5,81*10km /asfalt/	t		58,10	26,59		1 544,88
	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m - 46,5*0,25*1,8 /beton/	t		20,93	332,86		6 966,76
	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m - 20,93*10km /beton/	t		209,30	26,59		5 565,29
	R	Poplatek za skládku suti - asfalt, beton 5,81 + 20,93	t		26,70	235,00		6 274,50
		Podklad ze šterkodrtě ŠD (0-32) tl 150 mm	m2		46,50	75,00		3 487,50
		Kamenivo zpevněné cementem 120mm (horní úroveň KSC provést do úrovně stávající betonové plochy) - S2, 3, 4 ... Rozšíření asfaltu 384 m2 + parkování ze zámkové dlažby tl. 80mm 857 m2	m2		46,50	252,08		11 721,72

Ostatní náklady							200,00	200,00
48	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	10,000	10,00	10,00	100,00	100,00
49	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	10,000	10,00	10,00	100,00	100,00

001 Ostatní							40 000,00	40 000,00
88	R-001-001	Vytyčení podzemních sítí a zařízení	kpl	1,000	1,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
89	R-001-002	Geodetické zaměření podzemních sítí	kpl	1,000	1,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00
90	R-001-003	Geodetické zaměření stavby - podklad pro katastr	kpl	1,000	1,00	30 000,00	30 000,00	30 000,00
96	R-001-004	Práce nespécifikované položkovým rozpočtem	kpl	1,000	1,00	0,00	0,00	0,00

Celkem	smlouva		realizace	
	3 502 315,25	4 198 274,73		